
石家庄装备制造学校实训设备采购公开招标公告
一、项目基本情况

项目编号： HBJC-2025-012

项目名称： 石家庄装备制造学校实训设备采购

预算金额： 3300000.00

最高限价： A包：540000 元；B包：450000 元；C包：1810000 元；D包：500000 元

采购需求：石家庄装备制造学校实训设备采购 A包：机械工程部普通车床设备采购；石家庄

装备制造学校实训设备采购 B包：电气工程专业部无人机实训室设备采购；石家庄装备制造

学校实训设备采购 C包：机械工程部柔性自动化生产线设备；石家庄装备制造学校实训设备

采购 D包：机械工程部柔性自动生产线软件及配套课程。

合同履行期限： A包：签订合同后 30 日历天内完成;B 包：签订合同后 30 日历天内完成;C

包：签订合同后 60 日历天内完成；D 包：签订合同后 30 日历天内完成。

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：2.1 本项目 A 包、D 包专门面向小微企业采购；2.2

其他落实政府采购政策的资格要求（如有）：无。

3.本项目的特定资格要求： 无

三、获取招标文件

时间： 2025 年 05 月 29 日至 2025 年 06 月 05 日， 00:00-12:00-12:00-23:59

（北京时间，法定节假日除外） 地点： 石家庄公共资源交易网

（http://124.239.186.7:8888）

方式： 其它

售价： 0

三、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2025 年 06 月 18 日 10 点 30 分（北京时间）

地点： 石家庄公共资源交易平台

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

公告发布媒体:中国河北政府采购网、石家庄市公共资源交易平台 本项目采用“双盲”评审，

评审专家统一从河北省政府采购评审专家库中随机抽取，实现评审专家“盲抽”；供应商应

按照招标文件要求对投标（响应）文件的商务标“明标”、技术标“暗标”分开制作，技术

标文件不能出现涉及投标供应商名称及相关提示内容的任何信息；评标委员会按要求对商务

标采取明标评审、对技术标采取暗标评审，实现评审过程“盲评”。 1、《主体注册操作手

册》、《CA 证书驱动安装程序下载说明》、《政府采购供应商操作手册 20210701》、《政

府采购响应文件制作工具操作说明》、《投标人远程开标操作说明及环境部署手册》、《【政

府采购】（投标）文件编制工具 7.8.2005.2330》等有关电子业务指南、文件制作工具，已

在石家庄公共资源交易网公开，请登录该网站“业务指南”-“下载中心”自行查找、下载、

参阅。 2、投标人应登录石家庄公共资源交易网，进入“交易服务大厅”，点击“交易平台”

—“政府采购交易系统”—按照“政府采购供应商操作手册 20210701”进行相关信息注册、

上传有关附件（已完成注册的无需再次注册）、获取招标文件，投标单位完成市场主体注册

后须绑定 CA 数字证书，方可进行电子开评标，投标人须使用 CA 锁解密电子投标文件（CA



证书业务咨询：全国公共资源交易平台（河北省）CA 证书业务办理）。 3、凡有意参加投

标者，请采购公告期内登录石家庄市公共资源交易平台，按照《政府采购供应商操作手册

20210701》下载招标（采购）文件。供应商（供应商）在投标递交截止时间前，需使用《【政

府采购】（投标）文件编制工具 7.8.2005.2330》（请注意必须使用本版本号的制作工具，

使用非本版本号的制作工具将无法完成文件制作）完成编制投标（响应）文件、加密上传投

标（响应）文件等工作。 4、本项目投标人可投标四个标包（需按标包制作投标文件分别进

行投标），按标包顺序（A 包、B 包、C包、D 包）评标，最多中其中一个标包。如投标人在

前面一个标包中标，则在后续标包中继续参与评审，但不再获得中标供应商推荐资格。 5、

本项目投标人不用去开标现场，远程在线参加开标。远程电子开标须使用 CA 登录石家庄市

公共资源交易平台进行远程解密，具体操作详见投标人远程开标操作说明及环境部署手册。

6.本项目实行远程异地评标。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称： 石家庄装备制造学校

地址： 正定新区永宁路 52 号

联系方式： 刘老师 0311-83708611

2.采购代理机构信息

名 称： 河北嘉昶工程项目管理有限公司

地 址： 石家庄市裕华区方文路 2 号凤凰城紫薇苑 28 号 C 座办公楼西单元 15 层

联系方式： 张佳星 0311-66509033

3.项目联系方式

项目联系人： 张佳星

电 话： 0311-66509033


